

## دستورالعمل نحوه اعلام حریم خطوط برق

مقدمه:

نظر به این که رعایت حریم خطوط فوق توزیع و انتقال نیروی برق برای حفظ و نگه داری این خطوط و جلوگیری از بروز حوادث و ایراد خسارات، امری مهم تلقی می شود، لذا ضروری است اطلاع رسانی لازم در این خصوص انجام شود. در راستای این اطلاع رسانی شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان به عنوان متولی خطوط یاد شده در سطح استان گیلان پاسخ به استعلامات حریم به ذینفعان را در دستور کار خود قرار داده است. از طرف دیگر با توجه به این که هیچ دستورالعمل قانونی و یا مصوبه ای مبنی بر لزوم اعلام حریم به متقاضیان از طرف شرکت برق و یا نحوه اعلام حریم به ارباب رجوع وجود ندارد لذا بدین منظور دستورالعمل حاضر برای تعیین خط مشی شرکت در خصوص اعلام حریم خطوط برق به شرح زیر به تصویب رسید تا پس از ابلاغ کلیه واحدهای دست اندرکار نسبت به اجرای مفاد آن اقدام نمایند.

۱- شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان مکلف به پاسخ گویی به استعلامات در خصوص حریم خطوط فوق توزیع و انتقال نیروی برق به اشخاص حقیقی و حقوقی می باشد.

۲- استعلامات حریم باید به طور کتبی، تایپ شده، با ذکر مشخصات، آدرس، شماره تماس متقاضی و نیز آدرس ملک مورد استعلام به انضمام کپی شناسنامه، کارت ملی و دلیل مالکیت (رسمی یا عادی) صورت گیرد.

۳- دبیرخانه برق گیلان پس از دریافت استعلام و در صورت وجود شرایط ذکر شده در بند ۲ نسبت به ثبت درخواست اقدام و کد پی گیری (شماره ثبت) را در اختیار ارباب رجوع قرار می دهد. در صورت عدم وجود شرایط بند ۲ متصدیان دبیرخانه نسبت به راهنمایی ارباب رجوع اقدام خواهند نمود.

۴- فرایند پاسخ به استعلامات حریم بدین شرح می باشد:

الف: استعلام ها از طریق دبیرخانه و با ارجاع مدیر عامل حسب مورد برای معاونت بهره برداری و یا معاونت طرح و توسعه ارسال می شود. معاونت های یاد شده پس از بررسی حداکثر ظرف ده روز کاری نسبت به تهیه گزارش و ارسال آن به دفتر حقوقی با رعایت فرایند اداری اقدام می نمایند.

ب: دفتر حقوقی مکلف است حداکثر ظرف سه روز کاری نسبت به تهیه پاسخ اقدام نماید. در صورتی که گزارش معاونت های فوق الذکر حاکی از تجاوز به حریم خطوط برق باشد دفتر حقوقی برای ارسال اخطار رفع تجاوز اقدام لازم به عمل می آورد. در غیر این صورت دفتر حقوقی رأساً نسبت به تهیه پاسخ برای مرجع استعلام و ارسال آن اقدام خواهد نمود.

۵- در تهیه پاسخ به استعلامات یاد شده، کارکنان شرکت مکلف به رعایت جمیع قوانین و مقررات می باشند.

۶- ضروریست این دستورالعمل به اطلاع ارباب رجوع نیز رسانیده شود.